
KONIC^ MINOLT/\

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Čislo smlouvy: 12333553, čislo zákazníka' Z000468000

l. ODBĚRATEL

Základni škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek
Šidlo: Tylova 2391, 39701 Písek
DlČ/lČ: CZ70890889170890889

Korespondenční adresa: Tylova 2931, 39701. Písek

Odpovědná osoba: Mgr. Pavel Koc

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Koc

ll. DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spoL s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150/ 00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Bmě
oddíl C, vložka 21999

Odpovědná osoba: Mikulec Pětr, obchodní ředitel oblasti

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Měsíčně

Stránková služba

Dohodnutý minimáhIpočet kopii /vý6sků
formátu M dle zvokného měsičniho paušálu: Cena za kopiilvýtkk:

typ
Cemot)i|é O stran 0,33 KČ KM Profi

. Barevné _ __ _ _ _ _ O Strán 1,35 KČ KM Profi

Papír:
počet stran A4 počet stran A3

7000 O

D) Kcmfigurace zaňzenl

Název bizhub C368 Objednací číslo: A7PU021

,Základní Rychlost 36 str/min čemobile i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na päpir (2x 500 listů), boční vstup, duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM,
Ĺvybavmí HDD 250 GB, gigabit ethemet, webový prohližeč, CMYK vývojnice a fotoválce; DVD s ovladači a návodem

Přislušenstvi:

Číslo zboží Označeni MnožsNi

: 99600024030 iTmining- online videoškoleni 1

9967001295 USB CRv2 ASK FSK 125 KHz 1
, - USB čtečka karet' 996927-BH-FOLIE-10X4 Nálepka s QR kódem JAK NA TO 1

- StMtckä nakpovacl fólie v Českém jazyce uíčena pr) nakpeni na $třo/'- nákpka Qbs8huie QR kcxj!
(nkazu/ici na mb JAK NA TO,' rozměry 10 x 4 cm

l 996927-PA3CZEUSS45CZ Obrázkový návod bizhub C258/C308/C368, 4listy, CZ 1
- Obrézk.névod bizhub C22WC28WC3WC452/C552/C652, 4 /is{y. CZ.(A3 zdawny ve fäi), v balem pou
přiloženy oboustr /epic/ pasky: pQ$/.ii$t je oboustranný a obmhuje pňh/ašován/ pomoci SáfeQ
term/na/u:s!md.se dodávě ke $tnQ//,yeľze Koním AAino/ta

A2XMWY9 PC-410 velkokapacitni kazeta 1
-A4,' 2 500 hstú, 52-256 g/m?

' A87RWY1 DF-629 podavač originálů 1
- Mamatidký oboustranný podavc dokumentů. kapaata IOU hstů! 996927-YSQEK0010100 Terminál Embedded

1
- Terminal Embedded Kanka Mínoha . Obsghuie Licenční službu pro Sa/eO Terminal Embedďed ň8 1 rok.

l čelkova zar max 5 let

c) Speciňkace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatei bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebniho materiálu pro tiskové zařizeni uvedené v odst. Ill. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařízeni.
Základni doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je mluvně sjednána jiná doba reakce, řidl se doba reakce dle tohoto
individuálniho ujednáni, které je nedilnou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, pIati pro servisní služby SW řešeni smlwni
podmínky uvedené v samostatné přiloze této smlouvy.

12333553

103



Objednané služby jednorázové:
l ČÍ$ĹO služby Název

#SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletni služba)

#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojeni k 1 PC)
l Celkem za jednorázové služby
;_ ___ ___

Objednané služby periodické:

l Číslo služby Název

#SMEPR0COMFQRT ePRQ Comfort (GPRS) - proaktivní servis online
' Celkem za periodické služby

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba za zařízeni Periodické služby Stránkový paušál
(měsíčně) (řNsičně) (měsíčně)

2 653,95 Kč 380,00 Kč - KČ

Způsob plätby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednorázových plateb: 10 dnů

Množství Cena celkem

1

1

· Kč

Množství Cena celkem

1

380,00 Kč ,

Periodické platby celkem
(měsíčně)

3 033,95 Kč

jednorázové platby celkem

- Kč

Kauce
(nepodléhá evidenci DPH) l

· Kč ,
J

Splatnost peňod!ckých plateb: 10 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupujici je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V. MÍSTO |jMiSTÉNÍ/ REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Mišto umistěni l instalace zaňzem
Název: Základni škola Umístěni l Kancelář: chodba - 1. patro
Ulice, č.p.: Tylova 2931 Doba převzetí (od -do lmimo):
Město: Písek, 39701

b) Odpovědna kontaktní osoba odběratele k zařizem
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovidá:
Jméno: Mgr. Pavel Koc
Telefon:
Email:

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Přáva a povinnosti stran se řidl touto smlouvou, k ni pňpojenými obchodními podmínkami a dalšími přilohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky
odvolávaji. Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přilohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich
akceptace připojuji osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoručni podpisy.

Mgr Pavel'Koc- l Mikulec Petr-obchodní ředRel

Základni škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Koníča Minolta Business Solutbm Czech, spoL s r.o.
Písek


